
Zarządzenie nr 133/2018
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego

z dnia 18 lipca 2018 r

w sprawie: określenia sposobu przeprowadzenia analizy prawdopodobieństwa naruszenia prawa
w ramach wykonywanej działalności gospodarczej w zakresie sprzedaży lub podawania napojów
alkoholowych na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki.

Na podstawie art. 18 ust.8 ustawy z dnia 26 października 1982 r o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1893, z
2017 r. poz. 2245 i poz. 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i poz. 650, M. P. z 2017 r. poz. 181 oraz z
2018 r. poz. 159.),  art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 2018 r -Prawo przedsiębiorców (Dz.U z
2018 r, poz. 646) 

 Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego
zarządza, co następuje:

§1.
Zobowiązuję  Pełnomocnika Burmistrza  Aleksandrowa Łódzkiego ds.  rozwiązywania  problemów
alkoholowych do przeprowadzania we własnym zakresie analizy prawdopodobieństwa naruszenia
prawa  w  ramach  wykonywanej  działalności  gospodarczej  w  zakresie  sprzedaży  i  podawania
napojów alkoholowych w punktach na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki.

§2
1.Analiza winna obejmować identyfikację obszarów podmiotowych i przedmiotowych,  w których
ryzyko jest największe i winna zawierać w szczególności:
1)wyniki  dotychczasowych kontroli  przeprowadzonych przez  upoważnionych członków Gminnej
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
2)dostępne raporty,  np. z badań społecznych, szkoleń dla sprzedawców napojów alkoholowych
prowadzonych w formie terenowej, połączonych z zakupem kontrolowanym,
3)skargi na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie sprzedaży i podawania napojów
alkoholowych dotyczące łamania przepisów wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi,
4)informacje z urzędu, policji, dotyczące prawdopodobieństwa występowania nieprawidłowości  w
związku z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie sprzedaży i podawania napojów
alkoholowych.
2.Analizę,  o  której  mowa w ust.  1  przeprowadza się  raz do roku i  stanowi  ona podstawę do
ustalenia planu kontroli na dany rok kalendarzowy.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego ds. 
rozwiązywania problemów alkoholowych.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Jacek Lipiński


